1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS

INDICAÇÃO Nº 315/03

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

  O Vereador  que a presente subscreve, após cumprir

as exigências regimentais vigentes e ouvido o soberano plenário,

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que se coloque um

ALAMBRADO entre o Quiosque da Maria e o Iate Clube Rio

das Ostras.

JUSTIFICATIVA

   Esta é uma reivindicação das pessoas que

freqüentam aquele local, pois com este alambrado os atletas

poderão jogar seu futebol sem atrapalhar os comerciantes que

têm seus quiosques, e que se setem prejudicados com esta

situação.
Sala das Sessões, 02 de setembro de 2003.

Rotschild de Souza Jorge

Vereador-autor